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Fecha de proceso 12/07/2024

Hora de Proceso 07:37:47
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,514.5
INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

Al 30 de Junio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$77,085,423.00Efectivo y equivalentes al efectivo $38,096,813.00$38,988,610.0074.9% 100.0%

$1,836,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $1,830,000.00$6,000.001.8% 0.0%

$78,921,423.00Total CORRIENTE: $39,926,813.00$38,994,610.0076.7% 100.0%

NO CORRIENTE

$24,000,000.00Propiedades Planta y Equipo $24,000,000.00$0.0023.3% 0.0%

$24,000,000.00Total NO CORRIENTE: $24,000,000.00$0.0023.3% 0.0%

Total ACTIVO $102,921,423.00

TOTAL  ACTIVOS

$63,926,813.00

$63,926,813.00

$38,994,610.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$102,921,423.00 $38,994,610.00

 PASIVO

CORRIENTE

$5,486,960.00Cuentas por pagar $4,073,718.00$1,413,242.005.3% 3.6%

$0.00Otros pasivos -$1,500,000.00$1,500,000.000.0% 3.8%

$5,486,960.00Total CORRIENTE: $2,573,718.00$2,913,242.005.3% 7.5%

$2,573,718.00$2,913,242.00$5,486,960.00
Total PASIVO $5,486,960.00

TOTAL  PASIVOS

$2,573,718.00$2,913,242.005.3% 7.5%

5.3% 7.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$4,437,728.00Capital Fiscal $0.00$4,437,728.004.3% 11.4%

$61,832,870.00Resultado del ejercicio $44,495,747.00$17,337,123.0060.1% 44.5%
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Hora de Proceso 07:37:48
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,514.5
INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

Al 30 de Junio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$31,163,865.00Resultado de ejercicios anteriores $16,857,348.00$14,306,517.0030.3% 36.7%

$97,434,463.00Total PATRIMONIO: $61,353,095.00$36,081,368.0094.7% 92.5%

$61,353,095.00$36,081,368.00$97,434,463.00
Total PATRIMONIO $97,434,463.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $102,921,423.00 $38,994,610.00

$61,353,095.00

$63,926,813.00

$36,081,368.0094.7% 92.5%

94.7% 92.5%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

YOLANDA LOZANO BARBOSA CORPORACIÓN DE PROFESIONALES Y ASESORÍA

900463042.021404148.0
RECTOR

C.C. C.C.


